EAAHNIKH AHMOKPATIA
NOMOZ KAZTOPIAZ
AHMOZ KAZTOPIAZ
A/NZH TEXNIKQN YMHPEZIQN AHMOY KAZTOPIAZ
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1. AIKTYA (MYPOIMPOZTAZIA)

AviyxveuTig Kamvou-
BepupdTnTag

ATHE T50

HAM 62

TEM

126,00

49,34

6.216,84

2 [ AvixveuTig Beppodiapopikdg

ATHE T51

HAM 62

TEM

8,00 32,54

260,32

3 | Nivakag TTupavixveuong &

ouvayepuou 6 {wvwv
evoupuaTog (evOEIKTIKOU
TUtTou Olympia Electronics
BS1636)

ATHE T40

HAM 62

TEM

8,00 335,92

2.687,36

KouBio orjpavong ouvayepuou
€TTITOIXO, Bpauopévng udAou
ouppaTikéd

ATHE T52

HAM 62

TEM

18,00 23,84

429,12

dapooeipriva ouvayepuol
avayyeAiag Kivduvou
TTUPKQIGG , EvoUpuaTn (OTITIKA
& nxnTikn €voeign).

ATHE T53

HAM 62

TEM

18,00 38,84

699,12

MupooBeaTIKr QWAES €TTiTOIXN
1 XWVEUTRH

ATHE T54

HAM 20

TEM

14,00 58,36

817,04

MupooBeoTrhpag KOVEWG
TUTTOU Pa, OpNTOG YOUWOEWG
6 kg

ATHE 8201.1.2

HAM 19

TEM

32,00 37,79

1.209,28

MupooBeoTripag diogeidiou Tou
avBpka, eopnTdS YOUWOEWS 6
kg

ATHE 8202.2

HAM 19

TEM

8,00 86,19

689,52

MupooBeaThpag KOVEWS
TUTTOU Pa , 0pOPAG YOUWOoEWS
6 It

ATHE T8203.1

HAM 19

TEM

8,00 7517

601,36

10

MupooBeoaTrhpag KOVEWS
TUTTOU Pa , 0pOo®ig YOUWOoEWS
12 1t

ATHE T8203.2

HAM 19

TEM

1,00 77,01

77,01

11

OUpeg peTaMIKEG
TTUPOOPAAEIaG, avolyOUEVEG,
HOVOQUAAEG Xwpig PeyyiTn,
KAdong TupavTioTaong 60 min

NAOIK
62.60.02

OIK 6236

m2

10,00 280,00

2.800,00

12

PwTIoTIKG ao@aAeiag pn
ouveXoug Asitoupyiog
Texvohoyiag led

ATHE T55

HAM 62

12

TEM

124,00

93,18

11.554,32

13

KaAwdio 10trou NYM ArmroAikd
Aiatopnig 2 X 1,5mm2

ATHE 8766.2.1

HAM 46

13

1.400,00

4,12

5.768,00

14

KaAwdio 10tTou NYM
TpimmoAik6 Alatopng 3 X
1,5mm2

ATHE 8766.3.1

HAM 46

14

465,00

5,07

2.357,55

15

ZWAVOG NAEKTPIKWVY YPAHUHWY
TTAQOTIKOG OTTIPAA 16mm

ATHE 8732.2.3

HAM 41

15

38,00 3,96

150,48

16

ZWAAVOG NAEKTPIKWY YPOUHWY
TTAQOTIKOG €UBUG 16mm

ATHE 8732.1.3

HAM 41

16

200,00

3,98

796,00

17

Kutio dioakAadwoewg
KaAwdiwv, ETTiTOIXO, TTAACTIKO,
opBoywvio, didatacewv 310
mmX240mm TrepiTTOU

ATHE N\8786.1

HAM 41

17

TEM

8,00 16,01

128,08

18

MAaoTiké KavaAl ToTToBéTNONG
NAEKTPIKWYV YPAPHWY
(kaAwdiwv), amd akAnpoé PVC,
dlaotdoewv 30mmX15mm

ATHE N\8733.1

HAM 41

18

815,00

4,72

3.846,80

19

MAaoTiké KavaAl ToTToBéTNONG
NAEKTPIKWYV YPAPHWY
(kaAwdiwv) até okAnpd PVC,
dlaoTdoewv 40mmX25mm

ATHE N\8733.2

HAM 41

19

30,00 5,27

158,10

Xe yeTagpopd

41.246,30

2ehida 1 amd 2




MPOYMNOAOIZMOS AHMOMNPATHEHE

X . TigR Aatravn (Eupw)
. . Kwdik6g Kwdik6g Mov. . .
A/A Eidog Epyaciwv ApBpou AvaBeQpnong AT. MeTp. MoooétnTal IV:céva§e;g Mepixn ONIKA
upw Aarrdvn Aarrdvn
1] 2 3] M 15] [6] 71 18] 9] [10]
ATT6 peTagopd 41.246,30
20| MAaoTIKOG ATHE T8042.1 |HAM 8 20 m 20,00 10,87 217,40
BeppoouykoAoUpEVOG
owAnvag kpuou-ZeaToU vepou
atrd TTOAUTTPOTTUAEVIO
Siapétpou 20 mm
21| Zuptapwth BaABida (Bavva) ATHE 8104.1 HAM 11 21 TEM 10,00 13,58 135,80
opeixa@Akivn diapérpou ® 1/2
ins
Zuvolo : 1. AIKTYA (MYPOMPOZTAZIA) 41.599,50 41.599,50
A6poiopua 41.599,50
MpoaoTiBetal E & OE 18,00% 7.487,91
A6poiopua 49.087,41
ATTpOBAETTTA 15,00% 7.363,11
ABpoiopua 56.450,52
MpoBRAewn avabewpnong 1,09
ABpoioua 56.451,61
OMNA 24,00% 13.548,39
FENIKO £YNOAO 70.000,00
KaoTopid, 22/11/2019 KaoTopid , 22/11/2019 KaoTopid, 22/11/2019
O1 peAeTnTég OEQPHOHKE EFKPIOHKE
O1 eAeyKTEG O AiguBuvTtig

KOZMAZ XP. TOYMMNIAHZ
pNXavoAdyog pnxavikog , A'B

Wnolakd vroyeypaupévo amnd
ANASTASIOS PASSALIS

IQANNA ZKPEKA
TIONITIKOG pnxavikég , Mcs , A'B

Huepopnvia: 2020.10.09 08:51:48

ANAPEAZ MOKKAZ
ayp.ToTT/@og pnxavikés , Mcs , A'B
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